
アダルト紫帯ライトフェザー級

※　高磊 KoRai 
グレイシーバッハ

※　米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

※　山下祐 Tasuku Yamashita
福井ブラジリアン柔術クラブ

※　山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

アダルト紫帯フェザー級

※　池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

※　泉彰洋 Akihiro Izumi
ブロウズ

1回戦の敗者

※　竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

アダルト紫帯ライト級

※　生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

※　岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

1回戦の敗者

※　片山修一 Shuichi Katayama
Roll Jiu-Jitsu Studio

アダルト茶帯ライトフェザー級

 KIM JAI HYUN 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

DeLariva JJ

-64.00kg 7分 4 人

1-4

1-13 優勝

1-5

-70.00kg 7分 3 人

1-2

1-16 優勝

1-9

-76.00kg 7分 3 人

1-3

1-17 優勝

1-10

-64.00kg 8分 1 人

優勝



アダルト茶帯フェザー級

※　手塚基伸 Motonobu Tezuka
総合格闘技道場コブラ会

深澤駿 Shun Fukazawa
ブロウズ

村田卓実 Takumi Murata
今成柔術

※　赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

アダルト茶帯ヘビー級

※　林寛人 Hiroto Hayashi 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

誠心館柔術

アダルト黒帯ライト級

※　白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

※　 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

※　 Jung Yoon Ho
DeLariva JJ

アダルト黒帯ミドル級

※　伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

 Jeongmin Bae
SSEN GYM Competition Team

アダルト黒帯ウルトラヘビー級

※　 Myeongse Hwang 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

SSEN GYM Competition Team

-70.00kg 8分 4 人

1-6

1-14 優勝

1-7

-94.30kg 8分 1 人

優勝

-76.00kg 10分 4 人

1-11

1-19 優勝

1-12

-82.30kg 10分 2 人

1-18 優勝

100.51kg～ 10分 1 人

優勝



マスター2黒帯フェザー級

 Johnny Shimizo
Tani Team

広倉元章 Motoaki Hirokura
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

 LEE JUNG WOO
DeLariva JJ

マスター2黒帯ミドル級

※　呉承達 GoShotatsu
グレイシーバッハ

原晃 Akira Hara
吹田柔術

アダルト紫帯オープンクラス

米倉大貴 Daiki Yonekura
CARPE DIEM

生越健司 Kenji Ogoshi
モンスターハウス

原田将行 Masayuki Harada
柔専館

泉彰洋 Akihiro Izumi
ブロウズ

高磊 KoRai 
グレイシーバッハ

片山修一 Shuichi Katayama
Roll Jiu-Jitsu Studio

山下祐 Tasuku Yamashita
福井ブラジリアン柔術クラブ

竹浦正起 Masaki Takeura
ネックス

岡本心 Kokoro Okamoto
柔真會

池谷雅弘 Masahiro Ikeya
ラグナロク柔術

山本博斗 Hakuto Yamamoto
グレイシーバッハ

-70.00kg 5分 3 人

1-1

1-15 優勝

1-8

-82.30kg 5分 2 人

1-20 優勝

OPEN 7分 11 人

1-28

1-21

1-34

1-38

1-27

優勝

1-29

1-22

1-35

1-23

1-30



アダルト茶帯オープンクラス

赤澤智哉 Tomoya Akazawa
GROUND CORE

林寛人 Hiroto Hayashi
誠心館柔術

1回戦の敗者

手塚基伸 Motonobu Tezuka
総合格闘技道場コブラ会

アダルト黒帯オープンクラス

白石勝紀 Katsuki Shiraishi
グレイシーバッハ

 Myeongse Hwang
SSEN GYM Competition Team

森戸新士 Shinji Morito
藤田柔術

伊東元喜 Motoki Ito
柔専館

 Jung Yoon Ho
DeLariva JJ

 Thiago Hatada
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター2黒帯オープンクラス

呉承達 GoShotatsu 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

OPEN 8分 3 人

1-24

1-36 優勝

1-31

OPEN 10分 6 人

1-32

1-25

1-37 優勝

1-26

1-33

OPEN 5分 1 人

優勝



アダルト青帯フェザー級

※　倉田貴斗 Takato Kurata
ゴロッタ柔術

※　松野佑哉 Yuya Matsuno
タナベMMAクラブ

 PARK JOO HEE
トライフォース柔術アカデミー

福永功 Isao Fukunaga
MMA Zジム

※　東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

※　白旭陽 HakuKyokuyo 
グレイシーバッハ

アダルト青帯ライト級

※　林陽太 Yota Hayashi 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

パラエストラ東大阪

アダルト青帯ミドル級

 KIM SEUL KI RO
DeLariva JJ

※　高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　 YANG GEON MO
DeLariva JJ

アダルト青帯ミディアムヘビー級

※　福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

※　 Wang Peng
Equilibrium mma

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　岡原亮輔 Ryosuke Okahara
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　寄川直迪 Naomichi Yorikawa
総合格闘技道場コブラ会

-70.00kg 6分 6 人

2-11

2-4

2-19 優勝

2-5

2-12

-76.00kg 6分 1 人

2-8

優勝

-82.30kg 6分 3 人

優勝

-88.30kg 6分 2 人

2-6

2-1

2-16

2-7 優勝

100.51kg～ 6分 2 人

優勝



マスター1白帯ライト級

※　菅田典秀 Norihide Sugata
グレイシーバッハ

迫田崇志 Takayuki Sakoda
ゴロッタ柔術

マスター1白帯ヘビー級

※　 Roland Garcia Viviane 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター1青帯ライトフェザー級

岡部利明 Toshiaki Okabe
miburo

※　犬尾隆浩 Takahiro Inuo
G-FREE

1回戦の敗者

※　木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

マスター1青帯フェザー級

※　村井庸祐 Yosuke Murai 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

誠輪BJJ

マスター1紫帯フェザー級

表原宏和 Hirokazu Omotehara
総合格闘技道場コブラ会

津田佳和 Yoshikazu Tsuda
吹田柔術

マスター1紫帯ライト級

※　中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　 Elias Pereira Santiago
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

※　中山賢一 Kenichi Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

-76.00kg 5分 2 人

2-13 優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 3 人

2-2

2-17 優勝

2-9

-70.00kg 5分 1 人

優勝

-70.00kg 6分 2 人

2-15 優勝

-76.00kg 6分 3 人

2-3

2-18 優勝

2-10



マスター1紫帯ヘビー級

※　村上優 Yu Murakami 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

リバーサルジム新宿Me,We

マスター2青帯フェザー級

※　村田浩一 Koichi Murata
パラエストラ和泉

※　岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

※　佐藤真生 Mao Sato
SENDAI JIU-JITSU ACADEMY

 KIM JIN BEOM
DeLariva JJ

マスター2青帯ライト級

※　向田圭吾 Keigo Koda 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

ゴンダマ道場

マスター2茶帯ミドル級

※　 Daniel Tinsley
トライフォース柔術アカデミー

※　南一成 Itsunari Minami
GROUND CORE

-94.30kg 6分 1 人

優勝

4 人

2-20

2-27

優勝

優勝

2-21

-76.00kg 5分 1 人

-70.00kg

2-14 優勝

-82.30kg 5分 2 人

5分



アダルト青帯オープンクラス

白旭陽 HakuKyokuyo 
グレイシーバッハ

福田実 Minoru Fukuda
ゴロッタ柔術

寄川直迪 Naomichi Yorikawa
総合格闘技道場コブラ会

松野佑哉 Yuya Matsuno
タナベMMAクラブ

垣尾直 Nao Kakio
Barrage Martial Arts

 YANG GEON MO
DeLariva JJ

東瑠光 Ruko Higashi
GRIP JIU-JITSU TEAM

林陽太 Yota Hayashi
パラエストラ東大阪

高田浩樹 Hiroki Takada
グレイシーバッハ

岡原亮輔 Ryosuke Okahara
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Wang Peng
Equilibrium mma

倉田貴斗 Takato Kurata
ゴロッタ柔術

マスター1白帯オープンクラス

 Roland Garcia Viviane
IMPACTO JAPAN B.J.J

菅田典秀 Norihide Sugata
グレイシーバッハ

OPEN 6分 12 人

2-28

2-22

2-37

2-44

2-23

2-29

優勝

2-30

2-24

2-38

2-25

2-31

OPEN 5分 2 人

2-39 優勝



マスター1青帯オープンクラス

木下皓介 Kosuke Kinoshita
GROUND CORE

村井庸祐 Yosuke Murai
誠輪BJJ

1回戦の敗者

犬尾隆浩 Takahiro Inuo
G-FREE

マスター1紫帯オープンクラス

村上優 Yu Murakami
リバーサルジム新宿Me,We

 Elias Pereira Santiago
グレイシーバッハ

中川義教 Yoshinori Nakagawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

中山賢一 Kenichi Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

マスター2青帯オープンクラス

村田浩一 Koichi Murata
パラエストラ和泉

佐藤真生 Mao Sato
SENDAI JIU-JITSU ACADEMY

向田圭吾 Keigo Koda
ゴンダマ道場

岡田光孝 Mitsutaka Okada
グレイシーバッハ

マスター2茶帯オープンクラス

南一成 Itsunari Minami
GROUND CORE

 Daniel Tinsley
トライフォース柔術アカデミー

OPEN 5分 3 人

2-26

2-42 優勝

2-34

OPEN 6分 4 人

2-32

2-41

4 人

優勝

2-33

OPEN 5分 2 人

2-35

2-43

2-36

OPEN

優勝2-40

優勝

5分



ジュブナイル(1～2)白帯ウルトラヘビー級

※　 Christopher Kim 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

アダルト白帯ルースター級

則清弘幸 Hiroyuki Norikiyo
パンクラス大阪/ピーズラボ大阪

 YU TSUNG LIN
総合格闘技スタジオSTYLE

淺野俊之 Toshiyuki Asano
CARPE DIEM HOPE

鎌谷柾斗 Masato Kamatani
Barrage Martial Arts

山口翔悟 Shogo Yamaguchi
トライフォース柔術アカデミー

※　川並大樹 Daiki Kawanami
ねわざワールド阪神支部

アダルト白帯フェザー級

※　安井英司 Eiji Yasui
七高BJJ

道下昌洋 Masahiro Michishita
グレイシーバッハ

※　中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

杉本拓人 Takuto Sugimoto
Barrage Martial Arts

アダルト白帯ミドル級

※　山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

※　桑名晃輝 Koki Kuwana
グレイシーバッハ

89.31kg～ 5分 1 人

優勝

-57.50kg 5分 6 人

3-11

3-3

3-20

優勝

3-6

優勝

3-4

3-12

-70.00kg 5分 4 人

2 人

3-14

3-5

3-13

優勝

-82.30kg 5分



アダルト白帯ミディアムヘビー級

 AN YONG JU
DeLariva JJ

※　堺来清 Raisei Sakai
総合格闘技道場コブラ会

1回戦の敗者

※　田村泰地 Taichi Tamura
パラエストラ東大阪

マスター2白帯ルースター級

※　福士和秀 Kazuhide Fukushi 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

フリー

マスター2白帯ライトフェザー級

※　 LEE GI SEOK 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

DeLariva JJ

マスター3白帯ライト級

※　酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

北山聡一郎 Soichiro Kitayama
CARPE DIEM

マスター3白帯ミディアムヘビー級

※　野下俊晴 Toshiharu Noge
ブロウズ

※　中田孝成 Takanari Nakata
グレイシーバッハ

マスター3青帯フェザー級

藤原昌暢 Masanobu Fujiwara
モンスターハウス

泉尾龍彦 Tatsuhiko Izuo
IMPACTO JAPAN B.J.J

1回戦の敗者

※　灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

優勝

3-7

-88.30kg 5分 3 人

優勝

-57.50kg 5分 1 人

優勝

-64.00kg 5分 1 人

3-1

3-15

-76.00kg 5分 2 人

3-16 優勝

-88.30kg 5分 2 人

3-17 優勝

-70.00kg 5分 3 人

3-2

3-18 優勝

3-8



マスター3青帯ライト級

重田一洋 Kazuhiro Shigeta
パラエストラ小岩

高橋和彦 Kazuhiko Takahashi
吹田柔術

マスター3青帯ミドル級

※　 Hwang Sang Chan
DeLariva JJ

※　坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

マスター3青帯ヘビー級

※　萩野卓巳 Takumi Hagino
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

マスター4白帯ライトフェザー級

日下和行 Kazuyuki Kusaka
G.O.柔術

康本高夫 Takao Yasumoto
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター4紫帯ミドル級

岡島研次 Kenji Okajima
Pancrase大阪

※　鶴田一志 Kazushi Tsuruta
モンスターハウス

女子アダルト白帯ルースター級

※　 KWON SU JUNG 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

DeLariva JJ

-76.00kg 5分 2 人

3-22 優勝

-82.30kg 5分 2 人

3-23 優勝

-94.30kg 5分 2 人

3-24 優勝

-64.00kg 5分 2 人

3-28 優勝

-82.30kg 5分 2 人

3-25 優勝

-48.50kg 5分 1 人

優勝



女子アダルト白帯ライトフェザー級

 KANG SO HEE
DeLariva JJ

※　横山真央 Mao Yokoyama
柔専館

※　張暁月 ChoGyogetsu 
グレイシーバッハ

 LEE HYE JEONG
DeLariva JJ

女子アダルト白帯フェザー級

※　 KIM BONG AE
DeLariva JJ

※　劉暁? RyuGyosen
グレイシーバッハ

女子アダルト白帯ライト級

※　 JANG YOON YOUNG 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

DeLariva JJ

女子マスター1白帯ルースター級

小寺春香 Haruka Kotera
モンスターハウス

※　田中彩乃 Ayano Tanaka
総合格闘技闇愚羅

女子マスター1白帯ライト級

※　 CHU MI WHA 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

DeLariva JJ

女子マスター1青帯フェザー級

※　方茜 HoSen
グレイシーバッハ

土橋麻矢 Maya Tsuchihashi
総合格闘技闇愚羅

女子マスター1青帯ミディアムヘビー級

※　任寧 NinNei 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

-53.50kg 5分 4 人

3-9

3-19 優勝

3-10

-58.50kg 5分 2 人

3-21 優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-48.50kg 5分 2 人

3-26 優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

-58.50kg 5分 2 人

3-27 優勝

-74.00kg 5分 1 人

優勝



ジュブナイル(1～2)白帯オープンクラス

 Christopher Kim 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

グレイシーバッハ

アダルト白帯オープンクラス

桑名晃輝 Koki Kuwana
グレイシーバッハ

田村泰地 Taichi Tamura
パラエストラ東大阪

川村有輝 Yuki Kawamura
暁

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

山本紘史 Hirofumi Yamamoto
柔真會

川並大樹 Daiki Kawanami
ねわざワールド阪神支部

堺来清 Raisei Sakai
総合格闘技道場コブラ会

安井英司 Eiji Yasui
七高BJJ

マスター2白帯オープンクラス

 LEE GI SEOK
DeLariva JJ

福士和秀 Kazuhide Fukushi
フリー

マスター3白帯オープンクラス

酒井隆司 Ryuji Sakai
パラエストラ東大阪

中田孝成 Takanari Nakata
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

野下俊晴 Toshiharu Noge
ブロウズ

OPEN 5分 1 人

優勝

OPEN 5分 8 人

3-29

3-37

3-47

3-30

OPEN 5分 2 人

優勝

3-31

3-38

3-32

OPEN 5分 3 人

3-46 優勝

3-33

3-48 優勝

3-39



マスター3青帯オープンクラス

灰野健一 Kenichi Haino
レナトゥス柔術アカデミー

坂本宗彦 Munehiko Sakamoto
グレイシーバッハ

萩野卓巳 Takumi Hagino
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Hwang Sang Chan
DeLariva JJ

宮本武 Takeshi Miyamoto
G-FREE

マスター4紫帯オープンクラス

鶴田一志 Kazushi Tsuruta 大会開始後、道着を着用の上、表彰スペースにお越しください。

モンスターハウス

女子アダルト白帯オープンクラス

 KIM BONG AE
DeLariva JJ

張暁月 ChoGyogetsu 
グレイシーバッハ

 KWON SU JUNG
DeLariva JJ

劉暁? RyuGyosen
グレイシーバッハ

 JANG YOON YOUNG
DeLariva JJ

横山真央 Mao Yokoyama
柔専館

女子マスター1白帯オープンクラス

田中彩乃 Ayano Tanaka
総合格闘技闇愚羅

 CHU MI WHA
DeLariva JJ

女子マスター1青帯オープンクラス

任寧 NinNei
グレイシーバッハ

方茜 HoSen
グレイシーバッハ

OPEN 5分 5 人

3-41

3-49

3-34

優勝

3-40

OPEN 5分 1 人

優勝

OPEN 5分 6 人

3-42

3-35

3-50 優勝

3-36

3-43

OPEN 5分 2 人

3-44

3-45 優勝

優勝

OPEN 5分 2 人


